
 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 10.02.2015 № 1990-ПЗС 

г. Екатеринбург 

 
О даче согласия на безвозмездную  
передачу из государственной  
собственности Свердловской  
области в собственность  
муниципальных образований,  
расположенных на территории  
Свердловской области,  
движимого имущества 

 

В соответствии с пунктом 2 статьи 29 Закона Свердловской области от 

22 ноября 1999 года № 31-ОЗ «О государственной казне Свердловской об-

ласти» и на основании обращения Правительства Свердловской области  

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Дать согласие на безвозмездную передачу из государственной собст-

венности Свердловской области в собственность муниципальных образова-

ний, расположенных на территории Свердловской области, движимого иму-

щества общей балансовой стоимостью 450529965,24 рубля (четыреста пять-

десят миллионов пятьсот двадцать девять тысяч девятьсот шестьдесят пять 

рублей 24 копейки). 

 

 

 

 

Председатель 

Законодательного Собрания  

 

Л.В.Бабушкина 

 

 

 

14п-мн 


